[image: C:\Users\Баглай\Desktop\герб.jpg]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.05.2023	                                                                                    № 15

О внесении изменений в
План работы  на 2023год
(предложения органов местного
самоуправления поселений)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона  от 07.02.2011 № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 11 Положения «О контрольно-счетном органе муниципального образования «Полтавский муниципальный район Омской области» утвержденного решением Совета Полтавского муниципального района о 31.01.2022 №3

1.Внести в План работы  Контрольно-счетного органа муниципального образования «Полтавский муниципальный район Омской области» на 2023 год, утвержденного распоряжением председателя  30.12.2022 года №74 следующие изменения:
1.1. в пункт 2.11, 2.12, 2.13 Плана работы графы «Объекты контроля» дополнить содержанием:
-Полтавское городское поселение;
-Новоильиновское сельское поселение;
-Вольновское сельское поселение;
-Воронцовское сельское поселение;
-Ольгинское сельское поселение;
-Еремеевское  сельское поселение;
-Ворошиловское сельское  поселение;
-Соловьевское сельское поселение;
-Красногорское  сельское поселение»
графы «Основание включения» дополнить содержанием: «ст.264.2 БК РФ, предложения глав, председателя Совета поселений).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                       Е.В.Галаган
image1.jpeg
MONTABCKMI

Myhnanb paion